
SMLOUVA
o poskytnutí a údržbě software

Flux, spol. s r. o.
Zastoupená:  Ing. Zuzahou Kolářovou, CSc., prokuristkou
Músílkova 167/13,150 00  Praha 5
IČO: 16979613
DIČ: CZ16979613
Bankovní spoj erií:

Spóléěnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného
MěstskýmsouderivPraze,spis.2n.C5167
(dálejen "FLtJX"}    .

a

Městské divadlo Madá Boleslav
Zastoupené: Mgf. Janetou Benešovou, ředitekou
Palackého 263, 293 80  Mladá Boleslav
IČO: 48683035
ĎIČ: CZ48683035
(dále jen "uživatel")

uzavírají smlouvu o poskytnutí a údržbě softwíme (dále jen "smlouva")

1.

Předmět smlouÝy

Předmětemsmlouvyjeposkytnuů'užitíaúdržbasoftwarovéhoproduldiiFLUXPAri5-otevřeného
databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové agendy (dále jen
„program FLUXPAM 5`) ajeho modulů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI,
e-N?schopenky a lnventura dovolené.   .

Progmm je vyvíjen na platfomě ýstému Microsoft Windows 32 bitů, napsán v jazyce MS Visual
C-H-, k databázh se přistupuje přes rozhraní ODBC.

Softwaroiý produkt FLUXPAM 5 se skládá zejména z vlastnflo programu, souborů nápovědy, u
síťové verze z FLUX servisu asterý slouží pro vniffiií komunikace v rámci prograriu FLUXPAM 5)
a ze souborů subsystémů (maker) vyvínutých pro zpracování personální a mzdové agendy.

Předmětem smlouvy je dále poslqtiutí souvisejících služeb v rozsáhu a způsobem daným touto
smlouvou.

H..
Povinnosti mtJX

1. {  FLUX se touto smlouvou zavazuje k po,skytnutí a údržbě programu FLUXPAM 5 ajeho
1



modulů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEmRI, e-Neschopenlqr a lnventura dovolené,
určeného k zajištění zpracování mzdové, perso.nální a dalších agend uživaíele.

2.    FLUX zabezpeěí implementaci programu F.LUXPAM 5 ajeho modulů e-RELDP, e-REPOJ,
e-PVPOJ, e-NEMPRI, eiNeschopenky a lnventira dovolené v místě sídla uživatele.

3.    Po dobu platnosti této smlouvy bude FLUX zajišťovat uživateli služby hrazené paušální ročni'
částkou v následujícím rózsáhu:

a)dodánízměnprogramupřilegislativníchúpraváchazapracovánídalšíchměia
vylepšení programu, včetně průběžné aktualizace dokumentace

b)   zajištění `hot-line.

4.   Dále bude FLUX po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat uživateli následující služby:

a)   úpravy programu FLUXPAM 5 ajeho modulů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ,
e-NEmRI, e-Neschopen]q7 a lnventura dovolené nad rámec údržby uvedené v čl.
11. odst. 3 a) ®fto úpravy budou provedeny na základě objednávek uživatele a
schválené cenové kalkulace FLUX)

b)   individuální konzultace na pracovišti uživatel?

c)   poskytnutí pomoci při havarování hardware apod. Poskytnutí pomoci provede
•   FLUX tak, že provede instalaci programu FLUXPAM 5 ajeho modulů e-RELDP,

e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEmRI, e-Neschopen]q/ a lnventura dovolené a
archivovaných dat na záložnh PC uživatele.

H.
Povinnosti uživatele

1.   Uživatel není oprávněn zasahovatjakkoliv do programu FLUXPAM 5 ajeho modulů
e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-MMPRI, e-Neschopenky a hventura dovolené ani provádět
jákékoliv změny, vyjma postupů popsaných v dokumentaci.

2.    Uživatel je povinen poskytnout FLUXu veškerou potřebnou součinnost při plnění jeho závazků,
vyplývajících z této smlouvy. Uživatel je proto povinen zejména zajistit následující technické a
odbomé vybavení na pracovišti:

a)   Program FLUXPAM 5 požaduje ke své čimosti

•    Aplihčm'sewer

Windows 2008/ 2008 R2/ 2012/ 2012 R2/ 2016/ 2019 Server s aktuáhími
áktualizacemi.

Hardwarové nároky j sou dány doporučenh dodavatele operačnho systému.

•    Databázový sewer

MS SQL server 2008/ 2008 R2/ 2012/ 2014/ 2017 včetně verzí Express, Oracle
si, 9i,10g,11g,12c;

Hardwarové nároky jsou dány doÉoruěením dodavatele databázového systému

(1 osobní číslo potřebuje cca lMB datového prostoru za každý rok provozu.)

•     Staníce

2



Operační.systém MS Windows 7/8/10 s aktuálnhi aktualizacemi.
Hardwarové nář.oky j sou .dány doporučenri dodavatele operačního systému.

Pódporovány jsqu Ů SW produkĎr, na které je v dané dob`ě poskytována
podpora výrobce.

b)   Pro využíváni' služeb Portálu veřejné správy, Automatické aktuálizace, Přijímání
infomací FLUX info, eHotline a Vzdálené pomoci je vyžadováno připojení
k intemetu s rychlostí min. 2 Mbit/s.

c)   Nárolqr na síťoiý serverjsou dány použitým databázoiým systémem ajeho
případno.u zátěží pro j.iné aplikace, LAN síť. ňinimálně 10 Mb, při nižší rychlosti a
WAN síti je potřebné fiinkčnost otestovat.

d)   Z-ajistit nainstalování na stanice příslušných klientů použité databáze včetně
příslušných ODBC driverů.

e)   Výtvořit databázi na daném datovém serveru s vyhrazeným prostorem
v databázQvém systému odpovídajíchu cca 100 ld3 na jednoho zaměstnance a
nastavit uživatele pro přístup do databáze s právy číst, psát vytvářet, mazat a měnit
tabullq/ případně sequence.

D    Vyzkoušet přístup do databáze přes ODBC rozhraní a nastavit v ODBC manageru
datoiý zdroj napojený na použitou databázi.

. g)   Obsluha programu musí před zahájením prvnflo školení k programu .FLUXPAM 5
mít álespoň základní odbomé znalosti práce na PC a používaném operačnri
systému.

h)   Zájistit spolupráci správce databáze s FLUxem.

i)    Zajistit nainstalování.na stanice aplikace lntemet Explorer ver.11.O a vyšší.

j)    Zajistit fimkěnost TCP/IP.protokolu.

k)   Zajistit spolupráci pracovníka uživatele se znalostí při'stupových hesel pro
konfigurací stanic.

1)    Předat v písemné fomě seznam kompetentních zástupců uživatele.

m)  Uvádět. v hlášení o poruchách FLUXPAM 5 ajeho modulů e-RELDP, e-REPOJ,
e-PVPOJ, e-NEMRI, eiNeschopenlqr a hventura dovolené předávaném FLUXu,
kdyakdeporuchaá`astala,jakseprojevuje,případnějakáopatřem'kjejímu
odstraněníjižprovedl.

n)   Uživatel je povinen pravideriě archivovat data.

W.
Zámční podmínky

1.   Uživatel i FLUX berou na vědomí; že program FLU2PAM 5 ajeho moduly e-RELDP,
e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, e-Neschopenky.á lnventura dovo.1ené jsou autorským dílem
ve smyslu zákona č.   121/2000 Sb., ve znění pozdějĚích předpisů.

2.   FLUX zajistí zdarma opravy vad programu FLU2PAM 5 ajeho modulů e-RELDP, e-REPOJ,
e-PVPOJ, e-NEmRI, e-Neschopenlq/ a lnventura dovolené, kferé uživatel u něj bude písemně

3



reklamovat, v době úměmé charakteru vady, maximálně do jednoho měsíce po obdržení
písemné reklamace, po dobu platnosti této smlouvy, s výjimkou závad způ§obených:

a)    selháním hardwarových systémů počítače

b)   živelnou pohromou

o)    neodbomým zásaheri do systému

d)    nedodržením postupů uvedených v uživatelsk.é příručce

e)    napadením systémuviry

D    nesprávnou konfigurací systémů počítače.

3.    Fl;UX nezódpovídá za škody, které vzniknou chybnou obsluhou programu FLU2ffAM 5 ajeho
moduíů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEWRI, e-Neschopenlqr a hventura dovolené
nedodržením postupů uvedených v uživatelském manuálu a za ztrátu údajů, které sám
nezpůsobfl.

V.

Rozsah. užiti'

1.    Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému:
FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLumAM 5 a jeho modulů e-RELDP,
e-REPOJ, e~PVPO.J, e+mMPRI, e-Neschópenky a lnventura dovolerié v nesíťové verzí pro 300
osobních ěísel na dobu neuěitou pro účely zpracování mzdové agendy uživatele. Jákékoliv jiné
užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských
práv, zejméha dálší šíření fomou kopírovárií,` půjčoÝání, prodéje jinýriršúbjektům i v rámci
dohodnutého uživatelg, pokud půjde o jinou riež v této smlouvě dohodnutou fomú užiti'.

2.    V případě neoprávněného šíření programu FLUXPAM 5 ajeho modulů e-RELDP, e-REPOJ,
e-PVPOJ, e-NEMPBI, e-Neschopenky a hventura dovolené uživatelem uhradí uživatel FLtJXu
smluvm' pokutu ve výši 100 000 Kě za každý případ, nárok na náhradu škody th není dotčen.

W.
Cena prací a`způsob fakturace

1.   Všec.hnyceny jsou uváděný vždy bez DPH, fáktury FLUxem vystavené budou tuto daň
obsahovat. Fákturace bude prováděna nejpozději do 15 dnů od uskutečnění zdanitelných phěm'
se splatností 14 dní.

2.    Za užití programu FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI,
e-Neschopen]qr a lnventura dovolené v nesíťov`é verzi pro 3 00 osobních ěísel uhradí uživatel
FLUXu částlm ve výši 22 000 Kč. Právo fákturovat vzniká FLUXu  po instalaci programu
FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, e-Neschopenky a
lnventura dovolené u uživatele.                          '

3.   Za údržbu programu FLUXPAM 5 ajeho modulů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI,
e-Neschopenky a lnventura dovolené v nesíťové verzi pro 300 osobních čísel v rozsáhu dle čl.
11. odst. 3, je uživatel povinen hradit Fliuxu po dobu platnosti této smlouvy ěástku.16 800 Kč

4



(z toho 12 675 Kč za FI,UXPAM 5, 1  125 Kč za e-RELDP, 750 Kě za e-FU=POJ, 375 Kč za
e-PVPOJ, 375 Kč za e-ŇEmRJ, .1 500 Kě za e.-Neschopen]qr a 0 Kč za lnventuru dovolené) za
rok. Tato částka bude splatná na základě fáktury vystavené FLUxem na konci prvního ětvrfletí
každého roku a může bý[ po vzájemné dohodě upravena v.ždy k 1. 1ednu následujícího roku dle
oficiálního hdexu inflace roku předchozího.

4.    Implementace podle ěl. 11, odst. 2 bude fákturována podle roz§ahu poskytnutých služeb za ceny
podle r;1atného ceníku FLUXu po provedení prací v maximální výši 12 700 Kě. Zdanitelné
plněm' se po.važuje za uskutečněné dnem převzetí prací.

5.   Další služby podle čl. H odst. 4 b) a c) budgu účtovány podle rozsahu poskytnutých služeb za
ceny podle platného cenilfli FLUXu. Zdanitelné phění se považuje za uskutečněné dnem
převzetl' prací.

6..`Přinedodrže-ritemínusplatnostizaplatíuživatelFLUXupenálevevýši0,05.%zčástiqr
•náléžící FLUXu za každý den prodlem'.

7.    Ceny za plnění předmětu smlouvyjsou sjednány dohodou, ve smyslu zákona 526/90 Sb.

W.
Závěrešná ustanovení

1.    Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit okamžitě v přl'padě hrubého porušení
povinností druhé smluvni' strany. Nárok na náhradu škody tím nem' dotčen.

2.    Smlowujé možno doplňovat pouze písemnou fomou se souh]asem obou smluvni'ch stran
v podobě dodatků k této smlouvě.

3.   Každá smluvm' strana se zavazuje bezodkladně .infom.ovat stranu druhou o vše.ch okolnostech,
kteréohrozi'neb62mémóžníplněnízávazldivyplýv.ajícíchztétosmlouvyadohodnoutopatření
kjejichodsměm'.

4.   Pokud neni' ve smlouvě uvedeno jinák, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran
zákonem 110/2019 Sb., o zpracování. osobních údajů a o 2měně některých zákonů v platném
2něnl,.

5.   Tato smlouva se uzavírá na dobu neuěitou, s výpoyědní lhůtou šest mě§íců s výjimkou případů
dle čl. W. odst.1.

6.    Smlouva bude zveřejněna v registni sňluv podle zákona 340/2015 Sb. Smlouvu 2weřejní
uživatel.

7.    Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdržíjedno
vyhotovem'.

8.   Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvni'ch stran a účimosti dnem
zweřejnění.

V Praze dne

FLUX

HEUH®
FLUX, spol. s r. o., Musflkova  13

#Pf|purž.t!,5óÍĚ,l.á5,763%.??g

V Madé Boleslavi dne 9. 12. 2020


